
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 23.martā     

Nr.178 

              (Protokols Nr.3., 5.§) 

 

Par Balvu muižas apbūves un tai pieguļošo teritoriju apstādījumu un publisko ārtelpu 

attīstības tematiskā plānojuma redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju 

atzinumu saņemšanai 
 

 

Pamatojoties uz Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 21.panta otrās daļas otro 

punktu, kas nosaka publisko apspriešanu neklātienes formā (attālināti) arī tematiskajiem 

plānojumiem un  trešā punkta pirmo apakšpunktu, kas nosaka, ka vietējās pašvaldības, organizējot 

publisko apspriešanu neklātienes formā (attālināti), ievēro minimālo četru nedēļu publiskās 

apspriešanas termiņu, 2023.gada 15.marta Tautsaimniecības un vides komitejas atzinumu, Balvu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt Balvu muižas apbūves un tai pieguļošo teritoriju apstādījumu un publisko ārtelpu 

attīstības tematiskā plānojuma redakcijas publiskās apspriešanas termiņu piecas nedēļas 

un publiskās apspriešanas laikā organizēt sabiedrisko apspriedi. 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē  Balvu novada domes 2023.gada 23.februāra 

lēmuma “Par Balvu muižas apbūves un tai pieguļošo teritoriju apstādījumu un publisko 

ārtelpu attīstības tematiskā plānojuma redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai” otrais punkts. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Sergejs Maksimovs 


